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Den kompletta upplevelsen – fylld med spännande kon traster! 
Upplev några av världens häftigaste platser i kombination med en riktigt lyxig kryssning.  
Vårt äventyr tar sin början i Arabemiratens världsmetropol Dubai, där vi får lära känna staden 
som förtjänar alla superlativ – störst, högst och värst.   
Självklart kommer vi äta en oförglömlig lunch på världens lyxigaste hotell, Burj Al Arab. 
Resan fortsätter via det bergiga Fujairah till Sultanatet Oman, med den historiska staden 
Muscat. Vi vänder tillbaka mot Abu Dhabi och avslutar sedan resan där vi började, i Dubai. 
Under kryssningen har vi möjlighet att upptäcka vackra stränder, historiska fort, traditionella 
arabiska marknader (souk) och ägna oss åt förstklassig shopping. Sist men inte minst; njuta 
av livet ombord på Brilliance of the Seasmed härliga måltider, mängder av roliga aktiviteter, 
lata dagar vid poolen och internationell underhållning i toppklass. 
 
           

 
 

Dubai & Oman  
Kryssning, 29 jan - 06 feb 2012 
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Dag 1,  29 jan 
Avresa från Arlanda/Stockholm med Norwegian Airlines 14:15 med ankomst Dubai 23:45.  
Transfer till vårt hotell.  
 

  
 
 
Dag 2,  30 jan 
Frukost och check-out från hotellet. Vi börjar dagen med en sightseeing tur av denna otroliga 
stad. Vi äter lunch på världens lyxigaste hotell – Burj Al Arab och fortsätter till Dubais 
kryssnings terminal där Brilliance of the Seas väntar för check in. Vi lämnar Dubai under 
kvällen och styr ut i Persiska Viken. Under natten kommer vi att segla genom det strategiskt 
viktiga Hormuz Sundet, där nästan 25% av världens oljeproduktion fraktas på världens 
största supertankers.  
 
Dag 3,  31 jan 
Vi rundar Musandam halvön och befinner oss nu i Oman viken. Vi lägger till i Al Fujairah, ett 
av de sju emiratet som tillsammans utgör Förenade Arabemiraten. Till skillnaden från de 
andra emiratet är Fujairah inte ett platt ökenlandskap utan är istället bergigt och resulterande 
nederbörd gör att man här kan få en skörd om året.  
 
 

  
          
 
Dag 4,  1 feb   
Under morgonen anlöper vi Muscat, Omans fantastiska huvudstad, en hamnstad känd redan 
i antika Grekland. Perser, ottomaner och portugiser har under tidens lopp kontrollerat denna 
viktiga handelsplats och än idag domineras Muscats hamninlopp av två fort (Al-Mirani och Al 
Jalali) från 16-hundratalet. Missa inte att besöka en traditionell souk som ännu idag är en 
viktig mötesplats och ett socialt centrum för den omanska befolkningen.  
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Dag 5,  2 feb 
En hel dag för att utforska den imponerade harmonin mellan det urgamla arvet och alla 
moderniteter som präglar staden Muskat.  Här finns också den tredje största moskén i hela 
världen som uppförts till sultanens ära och den är öppen för icke muslimska gäster.  
 

 
 
 
Dag 6,  3 feb 
Denna dag är Brilliance of the Seas ute till havs på väg tillbaka till Persiska Viken. Njut av 
alla fantastiska faciliteter ombord. 
 

 
 
 
Dag 7,  4 feb    
Vi anländer till Abu Dhabi, Förenade Arabemiratens huvudstad och hem för den kungliga 
familjen. Det som en gång var en fiske- och pärlodlingsby har utvecklats till en av de rikaste 
städerna i världen och idag imponeras besökaren av en magnifik sky line, shopping i 
världsklass, ett Formula 1 race och snart ett eget Guggenheim- och ett Louvre museum.  
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Dag 8,  5 feb 
Idag anlöper vi Dubai, en stad som bara kan beskrivas med superlativer. Här finns världens 
högsta byggnad Burj Khalifa (828 m), världens enda sjustjärniga hotell (Burj Al Arab) byggt 
som ett jättelikt segel i havet, och shoppinggallerian Mall of the Emirates där det finns en 
skidbacke inomhus med sittliftar och fem nedfarter. Däremot lever den gamla arabiska 
traditionen vidare i de många souks som säljer allt från guld och kryddor till parfym och fisk – 
ett riktigt ”måste” när man är i Dubai. 
 

 
 
Dag 9,  6 feb 
Tidig transfer till flygplatsen. Flyg med Lufthansa via München till Arlanda och 
Emirates till Köpenhamn 
  
Med reservation för förändringar i priser och program som ligger utanför vår kontroll. 

 

Dag Hamn Ankomst Avresa  

Dag 1 Dubai, Förenade Arabemiraten   18:00 Till kaj 

Dag 2 Fujairah, Förenade Arabemiraten  08:00 17:00 Till kaj 

Dag 3 Muscat, Oman  09:00  Till kaj 

Dag 4 Muscat, Oman   18:00 Till kaj 

Dag 5 Cruising    Till havs 

Dag 6 Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten 08:00 18:00 Till kaj 

Dag 7 Dubai, Förenade Arabemiraten  08:00  Till kaj 

Dag 8 Dubai, Förenade Arabemiraten    Till kaj 
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Preliminära flygtider från Stockholm 
29 jan DY  5401   Stockholm/Arlanda – Dubai                     14:15 – 23:45 
 
06 feb LH  639     Dubai – München                     08:35 – 12:15 
 LH2416     München – Stockholm/Arlanda                  14:15 – 15:25 
 
Vi flyger med Norwegian till Dubai och Lufthansa på hemvägen. 

Priser: 

Del i balkonghytt: 19.900:- per person 
Del i utsideshytt 18.900:- per person 
 
 
 
 
I priset ingår: 

·  Flyg Stockholm/Köpenhamn – Dubai t/r inkl dagens skatter 
·  1 natt på 4* hotell, del i dubbelrum, inkl. frukost 
·  Sightseeingtur av Dubai (engelsktalande guide) 
·  Lunch på Burj Al Arab 
·  Kryssning i 7 dygn i vald hyttkategori ombord på Brilliance of the Seas 
·  Helpension ombord, exkl. drycker 
·  Hamnavgifter, skatter och dricks ombord 
·  Transfer flygplats - fartyg t/r 
·  Värd från Club Eriks 

 
Tillägg:   

·  Enkelhyttstillägg balkonghytt 7600:-, utsideshytt 6200:- 
·  Reseförsäkring 475:- per person 
·  Avbeställningsskydd 4 % av resans pris 
·  Utflykter ombord under själva kryssningen kostar extra och bokas med rederiet. De 

beräknas vara klara ungefär tre månader innan kryssningens början. På dessa turer är det 
engelsktalande guider. Man kan självfallet stiga av båten på dessa platser och ägna sig åt 
strövtåg och upptäcktsfärder på egen hand. 

 


